to caritatē. z sic pl⁹ habuit. **Scdo** xps hoc  
fecit dando nobis exemplū vt humillemus  
nos in deuota ozone. qz quanto pl⁹ nos hu  
miliauerim⁹. tāto ampl⁹ ascēdemus. **Sine**  
duo hoies cālis meriti. ozo magis humilian  
tis se stute hūilitatē. pl⁹ ascēdit. pura si vn⁹ eo  
rū se ponat i ozone iuxta altare. z ali⁹ a longe  
pl⁹ exaudif ceteris paribz ozo illi⁹ q̄ stat a lon  
ge stute hūilitatis. **Un̄** dī. i. ps. c. j. **Resperit** in  
ordē hūiliū: z nō spreuit p̄cē coz. **Ideo** dī.  
**Ozo** humiliatē se nubes penetrabit. et do  
nec appropinquet nō solabit. z non discedet  
donec aspiciat altissim⁹. **Eccl. xxxv.** **Et** ecce  
finis ponit. **Dño** placeat zc. **Deo** grās.

**Feria** scda in scda dñica q̄ dragesime.

**Sermo** primus.

**M**ulta habeo de  
vob loqz iudicare **Jo. viij.** **Ser**  
mo n̄r erit de scdo euāgelio hodi  
erno qd p̄tinet vnū secretū parlamētū qd fu  
it inter xpm z iudeos disputātes cū xpo. **Et**  
hoc parlamentū quantū ē ex vna parte. s. xpi  
ostendit nobis tres magnas dignitates. **Pr**  
ma est sapientia diuinalis. **Scda** excellentia  
supernalis. **Tercia** eminentia principalis. q̄  
modo est iudex pncipalis z vniuersalis. **Di**  
cit tbema. **Multa** habeo de vobis loqz iu  
dicare. sed q̄ me misit verax est. z ego q̄ audi  
ui ab eo loquor in mūdo. **Et** nō cognouerūt  
qz p̄tem ei⁹ dicebat deū. **Dixit** ḡ eis ih̄s. **Cū**  
exaltaueritis filiū hois. tūc cognoscetis quia  
ego sum. z a me ipso facio nihil. s. sicut docu  
it me p̄ bec loqz. **Et** q̄ me misit mecum est. et  
nō reliqz me soluz. qz ego q̄ placita sunt ei fa  
cio sp̄. **Hec** illo loqz multū crediderūt i eū.  
**Dicebat** ḡ ih̄s ad eos q̄ crediderūt ei iudeos  
**Si** vos zc. **Dico** pmo q̄ euāgelii ostēdit  
de xpo sapientia diuinalē. **Propriū** sapientie  
diuine est scire q̄ sunt saluandi z q̄ sunt dam  
nādi. s. scire p̄destinatos saluandos z p̄scitos  
damnādos. **ppria** em̄ scia dei est. **Sicut** rex  
q̄ vult facere p̄nitiū nuptiale de filio suo. p̄  
mo in cedula scribit z eligit inuitandos du  
ces. comites. z barones zc. **Scdo** ordiat cō  
uiuū fm dignitatē p̄uincantiuz. **Sic** de⁹ p̄  
vult facere p̄nitiū de filio suo assumendo  
naturā humanā. qz sicut vīr z vxor non sunt  
duo sed vna caro. ita de⁹ z hō nō sunt duo in  
psona sed vna psona. **Sponsalia** facta sunt  
in camera vteri v̄ginalis. z de h̄ p̄betauerat  
dauid in ps. xviij. **Tanq̄** sponsus. id est dei